АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО

          ОБРАЗОВАНИЯ

         СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

      ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         УПРАВЛЕНИЕ

        ОБРАЗОВАНИЯ

             ПРИКАЗ

        20.12.2021 № 333

Об утверждении мест

расположения пунктов

проведения единого

государственного экзамена в

2022году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 7 ноября 2018 г. № 190/1512, решением государственной

экзаменационной комиссии Оренбургской области от 10.12.2021 (протокол

№ 79), приказа министерства образования Оренбургской области от

16.12.2021 № 01-21/1937 «Об утверждении мест расположения  пунктов

проведения единого государственного экзамена»

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать пунктами проведения единого государственного экзамена в

2022году МОАУ «СОШ №4 г.Соль-Илецка», МОАУ «Ветлянская СОШ».

2.Управлению образования (Васькина Н.Б.) организовать подготовку  мест

пунктов проведения единого государственного экзамена  в соответствии с

нормативно-правовыми актами федерального, регионального уровней.

3. Руководителям МОАУ «Ветлянская СОШ» (Андреева М.А.), МОАУ

«СОШ№4 г.Соль-Илецка» (Федорова О.В.) обеспечить создание

необходимых условий для организованного проведения единого

государственного экзамена в 2022 году.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                        С.В. Падалко

Управления образования